
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні в оренду земельної ділянки в
с. Княжичі Броварського району Київської області

Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця Науменка Олександра 
Миколайовича за № 1.12.1/4419 від 27.08.2025року, зареєстрованого *****, 
керуючись статтями 12,123,134 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про адміністративну процедуру», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Науменку Олександру 
Миколайовичу у наданні в оренду земельної ділянки площею 0,2312га для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
будівельних організацій та підприємств, розташованої по вул. Слави, 22-а в                          
с. Княжичі Броварського району Київської області, в зв’язку з відсутністю 
документів, що посвідчують, зареєстроване у встановленому законом порядку, 
право власності на нерухоме майно, розміщене на земельній ділянці.

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявника.

3. Рішення може бути оскаржено протягом трьох років з моменту доведення 
його до відома заявника шляхом звернення до господарського суду.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича Петра Івановича.

Секретар міської ради                                                                  Тетяна КОВКРАК

м. Бровари
від 25.09.2025
№ 2285-100-08


